- Romam socii aliquot hispani mit-tuntur, 459, 588.
- Román, P. Alphonsus, S. J., domus caesaraugustanae incola et operarius diligens, 219-222, 429; quo in statu res Societatis Caesar-augustae versentur, exponit, 481 et seqq.
- Romei, P. Sebastianus, S. J., cui aliquando Cornelius nomen datum est, in Corsicam ab Ignatio non-dum sacerdos mittitur, facta Landini et Gomes inspecturus, 127 et seqq.; Bastiam incolmis pervenit; bona nuntiat de sociis, 148 et seqq.; confirmat quae pro Landino et Gomes, falso Romae accusatis, audita retulit, 154, 193; perperam «frater adjutor» vocatur, 199; ex Corsica Romam revertitur (ubi ex Polanco, III, 25, die 8 Dec. 1553 sacerdotio augetur), 203, 227, 262, 308, 316, 343, 370.
- Romena, Vincentius, S. J., florentinus, in Siciliam cum sociis navi-gat, 136 et seqq., 150.
- Rossetti, Alphonsus, episcopus co-maclensis, ferrariensis ecclesiae administrator, de Societate bene meritus, 209, 287.
- Rossi, Joannes Bta., medicus floren-tinus, 315.
- Rostino, opp., 171; ejus vicarius, 174.
- Rubiola, Hieronymus, S. J., Valen-tia Romam adit, 588.
- Ruigomes de Silva, hispanis Ruigómez (Rodericus Gomes), lusitanus, Philippo II p[re] omnis, ipsi a secretis et consiliis, carissimus, Societatis, sed praecipue Patris Araoz, amans; huic plurimum defert, ejus consuetudine et consilio frequenter usus, 83, 214, 218, 248, 350, 526, 527, 530, 557, 562, 563, 603, 631, 665 et seqq.; uxorem du-cit Annam de Mendoza, 252.
- Ruiz, Hieronymus, Sto. Francisco de Borja olim a negotiis, 349; ejus prudentia et fides laudatur, 591, 592.
- Ruiz de la Cámara, Didacus, abbas methymnensis, Societati reconciliatur, 431.
- Ruiz de Castro et Portugal, Ferdi-nandus, marchio de Sarria, lega-tus Hispaniae apud pontificem designatus, (qui tamen ex Polan-co, v, 441, non nisi 1555 Romam profectus est), 350, 460, 603.
- S**
- Sa, Emmanuel, S. J., amanter dolet quod Ignatii conspectu privatur, 419; conjicit se ad sacros ordines brevi promovendum esse (quod tamen, ex Polanco v, 45, Romae 1555 contigit), 419, 420.
- Sa, Franciscus, S. J., novitus lusi-tanus, 712.
- Sagona, dioecesis, laudatur, 192; ejus episcopus, v. Butinono, Joannes Maria.
- Sainz de Baranda, Petrus, script., 124, 498.
- Salamanca, opp., v. Salmantica.
- Salazar, P. Gaspar de, S. J., com-plutensis incola, 656.
- Salazar, Marcellus de, S. J., in Bae-ticam cum sociis mittitur, 550, 574, 599.
- Salazar et Castro, Ludovicus, script., 671.
- Salmantica (Salamanca), opp., et collegium S. J.; hinc discedit P. Michael de Torres in Portugali-um, res hujus provinciae compo-siturus, 39, 40; theologiae auditores aliquot salmantenses ad amplectendam Societatem moventur, 564; v. 20, 25, 30, 32, 35, 67, 158, 253, 319, 379, 421, 422, 462, 496, 529, 539, 541, 600, 631, 644, 669, 705, 706.